1

关于召开宜兴市智慧教育云平台后勤管理

专项应用培训的通知

各中小学、职业学校、直属公办幼儿园及直属单位：

为顺应教育现代化发展形势，建设高品质教育体系，着力解

决学校信息高效流转和协同办公的问题，提升学校后勤日常工作

效率和规范学校各项管理流程，全面进入数字化校园管理模式。

经研究，决定召开本次培训会议，现将有关事项通知如下：

一、参加对象：资产管理员、分管资产领导各 1 人，分校

（分部）资产管理员也需参加。

二、时间及地点：
日期 3 月 16 日 3 月 17 日 3 月 18 日

时间 下午 1:30-4:00 下午 1:30-4:00 下午 1:30-4:00

培训
学区

宜城学区/徐舍学区
和桥学区/周铁学区/

张渚学区
丁蜀学区/官林学区

培训
地点

宜兴市经济技术开发区实验小学

2

三、培训内容：

1.学校云平台资产管理、低易品申领、设备报修等应用操作

讲解

2.相关学校云平台操作应用分享

3.学校云平台设备报修、低易品申领、设备报修等应用上机

实操考核

四、培训要求：

1.根据安排表，分学区进行培训，下午 1 点开始签到，1:30

正式开始。

2.培训人员请按照培训点学校保安人员指引到指定地点停

车。

3.按疫情防控要求，请自带口罩，主动出示苏康码及行程码。

4.请于 3月 12日前完成扫码报名工作，准确填报相关信息，

以便统一计入继续教育学时。

5.培训项目联系人：张胜，鲍济达，联系电话：87983360，

82931826。

会议重要，务请各相关人员安排好工作，准时参加。

宜兴市教育局

                         2021 年 3 月 9 日

3

附：

培训报名二维码

		2021-03-09T08:49:23+0800
	宜兴市教育局